
0,3 mm

STANDARDNÍ POVRCHOVÁ ÚPRAVA

nikl, černý lak, blond lak

STANDARDNÍ BALENÍ

MO svazky:
MO karty:
sypané:

POUŽITÍ
Výrobky určené k úpravě vlasů. 

STANDARD SURFACE FINISH

nickel, black lacquer, blond     lacquer

STANDARD PACKING

retail bunches:
retail cards:
loose:

APPLICATION

Products for hair styling. 

6 60

5 50

Art. L (mm) Materiál / Material ocel / steel

STANDARDNÍ POVRCHOVÁ ÚPRAVA

nikl

STANDARDNÍ BALENÍ

sypané: 1000 ks
5000 ks 

POUŽITÍ
Jako součást k zavěšování cenovek.

STANDARD SURFACE FINISH

nickel

STANDARD PACKING

loose:

APPLICATION

As part of price label hanging.

Z Á V L A Č K Y  •  S P L I T  P I N S38

•

120

100

bez nitě
without
thread

L = délka nitě 
L = thread length

7 70

Art. Velikost / Size L (mm) Materiál / Material ocel / steel

V L A S O V É  S P O N Y  •  H A I R  P I N S37

•

KOVOVÁ GALANTERIE •
METAL HABERDASHERY • 3

3.17KOH-I-NOOR a.s. • www.kin.eu

10 ks
10, 12 ks
1000 ks 

10 pcs
12 pcs
1000 pcs 

bez nitě

1000 pcs
5000 pcswithout thread

nikl
nickel

černý lak
black lacquer

blond lak
blond lacquer

37070

37060

37050

38012

38010

38001


